
Číslo zboží v obchodě
EB14536355

29.04.2024/17:25

https://www.eibabo.cz/metz/modul-na-din-listu-cat.6a-1xrj45-vc.-modul-patch-panel-medeny-1x-rj45-8-
8-tn-e-datmod-regplus-eb14536355

Modul na DIN lištu, Cat.6A 1xRJ45, vč. modul - Patch
panel měděný 1x RJ45 8 (8) TN E-DATmod-REGplus

Metz
TN E-DATmod-REGplus
1309107003-E-90
4250184152361 EAN/GTIN

477,21 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Modul na lištu DIN, Cat.6A 1xRJ45, vč. Modul TN E-DATmod-REGplus Počet zásuvek/spojek 1, Vhodné pro počet zásuvek/spojek 1, Typ konektoru RJ45 8(8), Kategorie 6A
(IEC), Typ připojení izolační svorka IDC, Barva šedá, číslo RAL 7035 , Typ montáže DIN lišta, Spojovací jednotka pro montáž na montážní lištu TH35 dle DIN EN 60715 v
elektrických rozvodných deskách pro domovní a průmyslové instalace, vybavená E-DAT modulem RJ45 individuální modul, kabelový přístup 45° shora, zásuvný směr
nakloněný 45° dolů, GHMT Cat.6 de-embedded PVP certifikováno , Shoda s třídou EA testována podle ISO/IEC 11801 Ed.2.2:2011-06, DIN EN 50173-1:2011-09: Spojení až
500 MHz , pro 10 GBit Ethernet (IEEE 802.3an), vhodné pro Power over Ethernet (PoE, PoE plus a UPoE), snadno instalovatelné připojení 2 až 4párového datového kabelu
AWG 26/1 - 22/1 a lanka vodič se 7-žilovým měděným lankem AWG 26/7 až BTR 8-násobné izolační posuvné svorky IDC, označení osazení vodičů T568A nebo T568B,
snadné a rychlé vložení párů vodičů do nabíjecího kusu modulu E-DAT, celková šířka of 1TE umožňuje instalaci až 12 REGplus do standardních elektrických rozvaděčů, při
instalaci jako zařízení třídy ochrany I se vyrovnání potenciálů provádí přímo přes integrovanou desku pro vyrovnání potenciálu na DIN lištu, která se má připojit k vyrovnání
potenciálu budovy přes příslušné kontaktní svorky, modul je chráněn před přímým dotykem krytem, při instalaci do plně izolovaného rozvaděče zůstává zachována třída
ochrany II, k tomu je třeba odstranit pružinu pro vyrovnání potenciálu, integrovaná protiprachová klapka (také k dispozici v barvě)

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/metz/modul-na-din-listu-cat.6a-1xrj45-vc.-modul-patch-panel-medeny-1x-rj45-8-8-tn-e-datmod-regplus-eb14536355
https://www.eibabo.cz/metz/modul-na-din-listu-cat.6a-1xrj45-vc.-modul-patch-panel-medeny-1x-rj45-8-8-tn-e-datmod-regplus-eb14536355
https://www.eibmarkt.de

